
 

7 octobre 2018 
 

Parc des PERRIERES 
à BRIVE 

 5 ème Manche du  
SUD-OUEST TOUR 2018 

de DISC GOLF 
Organisée par le DISC GOLF BRIVISTE 

 
 

Accueil et inscription  
des participants à partir de 8 h  

 
8 h 45 meeting 

 
9 h première ronde 

 
11 h 15 deuxième ronde 

 
13 h 15 repas 

 
14 h30 troisième ronde 

 
17h  résultats de la manche  

 
 



dz

Zone interdite (O.B.)

Passage obligatoire (Mandatory)

Tee de départ

Corbeille d'arrivée Itinéraire intercorbeilles drop-zone

1

2

3

4
6

7

8

9

10

11

12

14

5

Corbeille

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

TOTAL

Distance

77 m
110 m
74 m
130 m
102 m
85 m
75 m
52 m
158 m
84 m
126 m
74 m

1147 m

Par

3
3
3
4
4
3
3
3
4
3
4
3

40

DISC GOLF - SUD OUEST TOUR 2018
5eme manche - 7 octobre
BRIVE - Parc des Perrières
Closest sur corbeille n°8

Accès par la rue
Louis Plantadis

dz

dz


