## **7 octobre 2018**

## Parc des PERRIERES à BRIVE

5 ème Manche du
SUD-OUEST TOUR 2018
de DISC GOLF
Organisée par le DISC GOLF BRIVISTE

Accueil et inscription des participants à partir de 8 h

8 h 45 meeting

9 h première ronde

11 h 15 deuxième ronde

13 h 15 repas

14 h30 troisième ronde

17h résultats de la manche

## DISC GOLF - SUD OUEST TOUR 2018



5eme manche - 7 octobre **BRIVE - Parc des Perrières** 





Corbeille	Distance	Par
1	77 m	3
2	110 m	3
3	74 m	3
4	130 m	4
5	102 m	4
6	85 m	3
7	75 m	3
8	52 m	3
9	158 m	4
10	84 m	3
11	126 m	4
12	74 m	3
ΤΟΤΛΙ	11/7 m	40

Passage obligatoire (Mandatory)



Corbeille d'arrivée



Itinéraire intercorbeilles



drop-zone